[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04 октября  2019 года                                                                                                           № 855
  г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района в связи с празднованием 90-летия  НУЗ «Узловая больница» и за безупречный многолетний труд, за большую любовь к избранной профессии, за высокое профессиональное мастерство:

Панкратову Викторию Александровну - заведующую лабораторией – врача клинической лабораторной диагностики;
Дмитриеву Александру Викторовну –медицинскую сестру участковую цехового врачебного участка;
Ураимову Назгуль Мадазимжановну – врача – терапевта участкового;
Белокобылевскую Людмилу Захаровну- врача – терапевта участкового цехового врачебного  участка;
[bookmark: _GoBack]Коновалову Нину Афанасьевну – помощника врача - эпидемиолога;
Анашкину Марину Анатольевну – зубного врача:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Исполняющий обязанности
главы  администрации
Кемского муниципального района                                                                      Е.П. Данильева
image1.wmf